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Profil respondentow

W badaniu wzi¢li udzial
studenci kulturoznawstwa
prowadzonego na Wydziale
Nauk Humanistycznych
Uniwersytetu Kardynala
Stefana Wyszynskiego
w Warszawie.




Ogolna liczba
studentow kierunku:

Q | rok | stopnia — 86 studentow

O 11 rok | stopnia — 44 studentow
Q 111 rok | stopnia — 48 studentoéw
Q | rok Il stopnia — 35 studentéw
Q 11 rok Il stopnia — 45 studentow

Uwaga! Jeden student mogl wypetnic
wiecej niz jedng ankiete.



Liczba z wartosc o_dwiedzi
I Ple¢ o

90,00%
80,00%

70,00%

O Kobieta — 200 odp.
O Megzczyzna — 14 odp.

60,00%
gﬂ's o_dwiedzj -

>0,00% B Kobieta

40,00% B Meiczyzna
30,00%

20,00%

6,54%

10,00%

0,00%
Pted

tresc ia .



Liczba nieobecnosci

O Nie wigcej niz 3 — 164 odp.

O Wigcej niz 3, a mniej niz 6 —
12 odp.
O Co najmniej 6 — 4 odp.

Liczba z wartos¢ odpowiedzi

100,00%
90,00%
80,00%
70,00%
60,00%
50,00%
10,00%
30,00%
20,00%
10,00%

0,00%

tres¢ pytania .Y

91,11%

6,67%

Liczba nieobecnosci na danych zajeciach

2,22%
|

opis odpowiedzi v
M co najmniej 6
M nie wiecej niz 3

W wiecej niz 3, amniej niz 6



I Rok studiow

Q I rok I stopnia — 62 odp.
Q 11 rok I stopnia — 68 odp.

Q 111 rok | stopnia — 62 odp.

QO 1 rok Il stopnia — 27 odp.
O 11 rok 11 stopnia — 5 odp.

35,00%

30,00%

25,00%

20,00%

15,00%

10,00%

5,00%

0,00%

27,68%

30,36%

27,68%

—— .

| | rok
H ll rok

m lll rok

12,05%

m IV rok (I rok Il stopnia)

m YV rok (Il rok Il stopnia)

2,23%

Rok studidow



L to4€ odpowiec

Srednia ocen 7 ubieglego 0005
roku akademickiego 25,00% .26

40,00%
35,04%
35,00%
3 Do 3,50 — 4 odp. . - .
30,00% % .
O Powyzej 3,50 do 4,00 — 23 odp. m érednia do 3,50
25,00% . . .
.o ' B srednia powyzej 3,50 do 4,00
0 Powyzej 4,00 do 4,50 — . e BT
P srednia powyzej 4,00 do 4,
62 odp. 16,79% powyzej
15,00% I srednia powyzej 4,50
O Powyzej 4,50 — 48 odp.
10,00%
5,00% 2,92%
0,00% ]

Srednia ocen z ubieglego roku akademickiego

rest pytania .Y




ANKIETA

* W analizowanej ankiecie zamieszczono 17 pytan
zamknietych dotyczacych przebiegu i formy zajgc
dydaktycznych, sposobu weryfikacji efektow uczenia sie,
a takze wplywu zaje¢ na poszerzanie kompetencji oraz
zdobywanie nowej wiedzy.



Sposob i forma
prowadzenia zajec

dydaktycznych

Pierwsza czes¢ merytoryczng pytan ankietowych stanowil blok
dotyczacy sposobu i formy prowadzenia zajeé, skupiajacy sie
na badaniu efektywnosci realizacji tematow przewidzianych
W programie zajec.

W tej czesci analizowano nastepujace zagadnienia:

Czy tematy przedstawione w programie zajec zostaly zrealizowane?
Czy prowadzqgcy efektywnie wykorzystywal czas przeznaczony na zajecia?
Czy i w jakim stopniu przekazywane na zajeciach tresci byly zrozumiate?

Czy wybrane przez prowadzgcego metody przekazywania wiedzy
sprzyjaly zrozumieniu prezentowanych tresci?




Czy tematy przedstawione
w programie zajec zostaly
zrealizowane?

O Tak, wszystkie zostaly
zrealizowane — 141 odp.

O Tak, wigkszos¢ zostala
zrealizowana — 65 odp.

O Tylko niektore zostaty
zrealizowane — 12 odp.

O Zaden temat nie zostat
zrealizowany — 1 odp.

O Nie zapoznalem si¢ z sylabusem
przedmiotu — nie znam tematoéw —
17 odp.

Liczba z wartosc odpowiedzi

70,00%

60,00%

50,00%

40,00%

30,00%

20,00%

10,00%

0,00%

59,75%

27,54%

7.20%
eE 5,08%

0,42%

Czy tematy przedstawione w programie zajec zostaty
zrealizowane?

tre$¢ pytania .Y

opis odpowiedzi -

m Nie zapoznatem sie z sylabusem
przedmiotu —nie znam tematow

W Tak, wiekszosc zostata
zrealizowana

W Tak, wszystkie zostaty zrealizowane

Tylko niektore zostaty zrealizowane

W 7aden temat nie zostat
zrealizowany



Liczba z wartosc odpowiedzi

Czy prowadzgcy efektywnie
I wykorzystywal czas o 84,30%
przeznaczony na zajecia? 80,00%
70,00%
O Tak — 188 odp. 60,00%
Q Nie — 35 odp. 50,00% opis odpowiedzi ~
40,00% W Nie
B Tak
30,00%
20,00% 15,70%

o -
0,00%

Prowadzacy efektywnie wykorzystywat czas przeznaczony na zajecia

tres¢ pytania .YV



Czy przekazywane na Licba 2 wartos¢ odpowied

80,00%

zajeciach tresci byly dla 73,93%
mnie zrozumiate? 70,00%
60,00%
d W duzym stopniu — 173 odp. 50,00% —
. . opis odpowiedzi v
a g gé;emqtnym stopniu — 20,00% = W dusym stopniu
) B W niedostatecznym stopniu
O W niedostatecznym stopniu — 30,00% ® W przecigtnym stopniu
19 odp. — 17,95%
10,00% 8,12%

Przekazywane na zajeciach tresci byty dla mnie zrozumiafe:

tre$¢ pytania .Y



Czy wybrane przez prowadzgcego
metody przekazywania wiedzy
sprzyjaly zrozumieniu
prezentowanych kwestii?

O W pehni — 120 odp.
O W znacznym stopniu — 56 odp.

O W umiarkowanym stopniu —
35 odp.

0 W malym stopniu — 13 odp.
O Wecale — 13 odp.

Liczba z wartos¢ odpowiedzi

60,00%

50,00%

40,00%

30,00%

20,00%

10,00%

0,00%

50,63%

23,63%
14,77%

5,49% 5,49%

Wybrane przez prowadzgcego metody przekazywania wiedzy
sprzyjaty zrozumieniu prezentowanych tresci:

tresc pytania .Y

opis odpowiedzi v

B W matym stopniu

B W petni

B W umiarkowanym stopniu
W znacznym stopniu

W \Wcale



Ocena zajec
prowadzonych za
posrednictwem
urzadzen
elektronicznych /
online

W ramach analizowanej ankiety dokonano
takze oceny zajeC prowadzonych w trybie
zdalnym. Ankietowani zostali poproszeni
o odniesienie si¢ do nastepujacych kwestii:

Czy w trakcie pracy zdalnej prowadzgcy stosowal rozne
metody aktywizujgce poprzez mozliwosé zadawania
pytan, prowadzenie dyskusji, fora, quizy, testy,
¢wiczenia, zadania interaktywne, itp.?

Czy prowadzgcy przygotowal odpowiedniej jakosci
materialy dydaktyczne do zajec, ktore odbywaly sie
w formie zdalnej?




Czy w trakcie pracy zdalnej prowadzgcy
stosowal rozne metody aktywizujgce
poprzez mozliwos¢ zadawania pytan,
prowadzenie dyskusji, fora, quizy, testy,
¢éwiczenia, zadania interaktywne, itp.?

O Tak — 135 odp.
O Nie — 29 odp.
O Nie dotyczy — 62 odp.

Liczba z wartosc odpowiedzi

70,00%

59,73%

60,00%
50,00%
40,00%
30,00% 27,43%

20,00%

12,83%

10,00%

0,00%
W trakcie pracy zdalnej prowadzacy stosowat rdine metody
aktywizujgce poprzez mozliwosc zadawania pytan, prowadzenie

dyskusji, fora, quizy, testy, ¢wiczenia, zadania interaktywne, itp.:

tre$¢ pytania .Y

opis odpowiedzi -
M Nie

M Nie dotyczy —zajecia nie byty
prowadzone w formie zdalnej

B Tak



Czy prowadzgcy przygotowal
odpowiedniej jakosci materialy
dydaktyczne do zajeé, ktore
odbywaly sie w formie zdalnej?

O Tak, przygotowane materiaty
pozwalaty na dobre zrozumienie
tresci — 133 odp.

L Cze¢sciowo, nie wszystkie
materialy pozwalaly na
zrozumienie tematu — 20 odp.

O Nie, przygotowane materiaty nie
byly wystarczajgco dobrej jakosci
— 10 odp.

O Nie dotyczy — 58 odp.

Liczba z wartosc odpowiedzi

70,00%

60,00%

50,00%

40,00%

30,00%

20,00%

10,00%

0,00%

Prowadzacy przygotowat odpowiednie] jakosci materiaty
dydaktyczne do zajec, ktére odbywaly sie w formie zdalne;j:

tres¢ pytania .Y

9,05%

4,52%

26,24%

60,18%

opis odpowiedzi -

B Czesciowo - nie wszystkie materiaty
pozwalaty na zrozumienie tematu

M Nie - przygotowane materiaty nie
byty wystarczajaco dobrej jakosci

Nie dotyczy —zajecia nie byty
prowadzone w formie zdalne;

Tak - przygotowane materiaty
pozwalaty na dobre zrozumienie
tresci



Gotowosc¢
prowadzacego
do udzielania
dodatkowych

wyjasnien

Trzeci blok stanowily pytania dotyczace
gotowosci prowadzacego do udzielania
dodatkowych wyjasnien w nastepujacych
wariantach:

1. bezposrednio po zajeciach dydaktycznych;

2. poza godzinami konsultacji dydaktycznych
(w innym uzgodnionym terminie);

3. w godzinach konsultacji dydaktycznych
(dyzuru dydaktycznego);

4. w trakcie zajec¢ dydaktycznych;

5. za posrednictwem urzgdzen elektronicznych/online;




Czy prowadzgcy byt gotow Liczba 7 wartosé odpowiedzi

udzieli¢ dodatkowych 70,00% 66,67%
wyjasnien w trakcie zajec
dydaktycznych? 60,00%
50,00% _ .
O Tak — 156 odp. gsodooweds .
" B Nie
O Nie — 8 odp. 00
. 29,91% B Nie zgtaszatem(-am) potrzeby
J Nie zgtaszatem(-am) potrzeby 30,00% consultacii w ten sposéb
konsultacji w ten sposob — 70 odp. T
20,00%
10,00%
3,42%
0,00% ]

w trakcie zajec dydaktycznych?

tre$¢ pytania .Y



Czy prowadzqcy byt gotow
udzieli¢ dodatkowych
wyjasnien bezposrednio po
zajeciach dydaktycznych?

O Tak — 76 odp.
O Nie —4 odp.

O Nie zglaszalem(-am) potrzeby
konsultacji w ten sposob —

154 odp.

Liczba z wartosc odpowiedzi

70,00%

60,00%

50,00%

40,00%

30,00%

20,00%

10,00%

0,00%

tre$¢ pytania .Y

65,81%

32,48%

1,71%
]

bezposrednio po zajeciach dydaktycznych?

opis odpowiedzi -
M Nie

m Nie zgtaszatem(-am) potrzeby
konsultacji w ten sposob

mTak



Czy prowadzqcy byt gotow

udzieli¢ dodatkowych wyjasnien poza
godzinami konsultacji dydaktycznych
(w innym uzgodnionym terminie)?

O Tak — 43 odp.
O Nie — 3 odp.

O Nie zglaszalem(-am) potrzeby

konsultacji w ten sposob —
184 odp.

Liczba z wartosc odpowiedzi

90,00%

80,00%

70,00%

60,00%

50,00%

40,00%

30,00%

20,00%

10,00%

0,00%

poza godzinami konsultacji dydaktycznych (winnym

tre$¢ pytania .Y

80,00%

18,70%

1,30%

uzgodnionym terminie)?

opis odpowiedzi -
M Nie

m Nie zgtaszatem(-am) potrzeby
konsultacji w ten sposob

mTak



Czy prowadzqcy byt gotow udzielié¢
dodatkowych wyjasnien w godzinach
konsultacji dydaktycznych (dyZuru
dydaktycznego)?

O Tak — 32 odp.
O Nie -0 odp.

O Nie zglaszalem(-am) potrzeby

konsultacji w ten sposob —
199 odp.

Liczba z wartosc odpowiedzi

100,00%
90,00% 86,15%
80,00%
70,00%

60,00% opis odpowiedzi L

B Nie zgtaszatem(-am) potrzeby

o
50,00% konsultacji w ten sposéb

40,00% m Tak
30,00%

20,00%

13,85%

10,00%

0,00%
w godzinach konsultacji dydaktycznych (dyzuru dydaktycznego)?

tre$¢ pytania .Y



Czy prowadzgcy byt gotow

S ae s c . e Liczba z wartos¢ odpowiedzi
udzieli¢ dodatkowych wyjasnien .
za posrednictwem urzqdzen ’ /489
elektronicznych /online? 70,00%
60,00%
Q Tak — 51 odp. £0.00% oPEs ocpowled :
' W Nie
O Nie -7 odp.
40,00% .
O Nie zgtaszatem(-am) potrzeby - E‘;i;ﬁ:f‘;;?ﬁrséna;‘;)egz’;”ew
konsultacji w ten sposob — 30,00% T
173 odp. 22,08%
20,00%
10,00%
3,03%
0,00% I

za posrednictwem urzadzen elektronicznych/online?

tres¢ pytania .YV



Warunki
zaliczenia
przedmiotu

Kolejnymi poruszanymi w ankiecie
zagadnieniami byly tematy zwigzane z
okresleniem oraz przestrzeganiem okreslonych
warunkow zaliczenia przedmiotu.

W tej czesci ankietowani zostali poproszeni
o ustosunkowanie si¢ do nastepujacych kwestii:

W jaki sposob zostaly przedstawione przez
prowadzgcego warunki zaliczenia?

W jaki sposob prowadzqcy przestrzegal przyjetych
warunkow zaliczen etapowych?




Liczba z wartosc odpowiedzi

Warunki zaliczenia zostaly

przedstawione przez o 31,86%

prowadzqgcego w sposob: 80,00%

70,00%

a Klarowny, bylo wiadomo, jakie sg 60,00%
warunki zaliczenia przedmiotu — £0.00% opis odpowiedzi ~
194 Odp ! B Klarowny

O Nieprecyzyjny, podane kryteria o - “fEd"Statefz”“’
zaliczenia przedmiotu byly 30,00% m Nieprecyzyjny

sformutowane bardzo ogolnie,
brakowato szczegotowych
informacji dotyczacych warunkow 10,00%
zaliczenia przedmiotu — 37 odp.

20,00%

15,61%

I
0,00%

O NiedOStateczny — nie by10 Warunki zaliczenia zostaly przedstawione przez prowadzacego w sposdb:
wiadomo, jakie sg warunki

; . . tre$¢ pytania .Y
zaliczenia przedmiotu — 6 odp.



Prowadzgcy przestrzegal
przyjetych warunkow zaliczen
etapowych w sposob:

QO Scisty, wszystkie podane warunki
zaliczen etapowych bytly
przestrzegane — 150 odp.

O Czesciowy, nie wszystkie podane
warunki zaliczen etapowych byly
przestrzegane — 18 odp.

O Niedostateczny, podane warunki
zaliczen etapowych nie byty
przestrzegane — 8 odp.

O Nie dotyczy (na zajeciach nie byto
przeprowadzanych zaliczen
etapowych) — 56 odp.

Liczba z wartosc odpowiedzi

70,00%

60,00%

50,00%

40,00%

30,00%

20,00%

10,00%

0,00%

Prowadzacy przestrzegat przyjetych warunkow zaliczen

tres¢ pytania .Y

7,76%

24,14%

3,45%

etapowych w sposob:

64,66%

opis odpowiedzi -

B Czesciowy — nie wszystkie podane
warunki zaliczen etapowych byty
przestrzegane

m Nie dotyczy —na zajeciach nie byto
przeprowadzanych zaliczen
etapowych

Niedostateczny — podane warunki
zaliczen etapowych nie byty
przestrzegane

Scisty — wszystkie podane warunki
zaliczen etapowych byty
przestrzegane



Pytania ankietowe dotyczyly takze kwestii
dotyczacych wsparcia rozwojowego studentow.
W tym zakresie pytano o perspektywe poszerzania

wiedzy, a takze inspirowania do samorozwoju
| samodzielnej pracy.
Respondentom postawiono nast¢pujace pytania:

Wspieranie
rozwoju

Czy poruszane zagadnienia zachecaly do dalszej
samodzielnej pracy i merytorycznej dyskusji?

Czy zajecia dydaktyczne umoZzliwily mi zdobycie
nowej wiedzy/nowych umiejetnosci?




Poruszane zagadnienia
zachecaly do dalszej
samodzielnej pracy

| merytorycznej dyskusji:

O W pehni — 128 odp.
O Czeséciowo — 78 odp.
0 Wecale — 30 odp.

Liczba z wartosc odpowiedzi

60,00%

50,00%

40,00%

30,00%

20,00%

10,00%

0,00%

Poruszane zagadnienia zachecaly do dalszej samodzielnej pracy i merytorycznej

tre$¢ pytania .Y

33,05%

54,24%

dyskusji:

12,71%

opis odpowiedzi ~
B Czesciowo
m W petni

m Wecale



Zajecia dydaktyczne Liczba 7 warto$é odpowiedzi

umozliwily mi zdobycie nowej 50,00%
. ) ) 45,19%
wiedzy/nowych umiejetnosci: 45,00% ’
40,00%
35,00%
0 hi—1 . ) opis odpowiedzi -
W pe 08 odp 30,00% 26,78% = W matym stopniu
O W znacznym stopniu — 64 odp. 25,00% =W petni
aw umiarkowanym stopniu — 20,00% e a5 ® W umiarkowanym stopniu
37 Odp 15,00% e W znacznym stopniu
O W matym stopniu — 10,00% 1% m Weale
17 odp. 5,44%
5,00%
O Wecale — 13 odp. - . -

Zajecia dydaktyczne umoizliwity mi zdobycie nowej wiedzy/nowych
umiejetnosci:

tre$¢ pytania .Y



Relacje
prowadzacego
ze studentem

Ostatnim analizowanym zagadnieniem byla
problematyka relacji prowadzacego ze studentem.
W tej czesci skupiono si¢ na dwaoch istotnych
zagadnieniach:

Czy w relacji 7 prowadzgcym czulem(-am) sie
dobrze traktowany(-a)?

Czy wykonywane przeze mnie prace czgstkowe byly
oceniane przez prowadzgcego?




Czy w relacji z prowadzgcym
czutem(-am) sie dobrze
traktowany(-a)?

0 W duzym stopniu — czutem
(-am) si¢ traktowany(-a) z
szacunkiem — 193 odp.

O W przecigtnym stopniu - czasami

czulem(-am) si¢ lekcewazony(-a)
— 31 odp.

O W niedostatecznym stopniu -
odczuwatem(-am) brak szacunku —
9 odp.

Liczba z wartosc odpowiedzi

90,00%

80,00%

70,00%

60,00%

50,00%

40,00%

30,00%

20,00%

10,00%

0,00%

82,83%

13,30%

|

W relacji z prowadzacym czutem(-am) sie dobrze
traktowany(-a):

tre$¢ pytania .Y

opis odpowiedzi -

B W duzym stopniu - Czutem(-am) sie
traktowany(-a) z szacunkiem

® \W niedostatecznym stopniu -
odczuwatem(-am) brak szacunku

B W przecietnym stopniu - Czasami
czutem(-am) sie lekcewazony(-a)



Wykonywane przez mnie prace
czgstkowe byly oceniane przez
prowadzgcego:

O Terminowo, zgodnie z ustalonym
terminem — 107 odp.

O Z opdznieniem, niezgodnie
z ustalonym terminem — 5 odp.

O Prowadzacy nie oceniat
wykonywanych przeze mnie zadan

— 19 odp.

O Nie bylo zlecanych zadan —
98 odp.

Liczba z wartosc odpowiedzi
~0,00% 46,72%
45,00% 42,79%
40,00%
35,00%
30,00%
25,00%
20,00%

15,00%

8,30%

10,00%

5,00%

Wykonywane przeze mnie prace czastkowe byty oceniane
przez prowadzacego:

0,00%

tre$¢ pytania .Y

opis odpowiedzi -

B Nie byto zlecanych zadan

m Nie byty oceniane - prowadzacy nie
oceniat wykonywanych przeze
mnie zadan

B Terminowo - zgodnie z ustalonym
terminem

Z opdinieniem - niezgodnie z
ustalonym terminem



